ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

Số:             /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2023

V/v tham gia góp ý dự thảo

Tờ trình, Nghị quyết của HĐND

tỉnh Quy định về định mức xây

dựng và phân bổ dự toán thực

hiện nhiệm vụ KH&CN có sử

dụng NSNN trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị

UBND thị xã nhận được Công văn số 838/SKHCN-TTra ngày 05/9/2023

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc tham gia góp ý đối với dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định về định mức xây dựng và phân bổ dự toán

thực hiện nhiệm vụ KH&CN có sử dụng NSNN trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Sau khi nghiên cứu văn bản và các quy định liên quan, UBND thị xã thống

nhất với nội dung dự thảo Quyết định.

UBND thị xã thông tin đến Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Sơn

		2023-09-08T09:00:36+0700

		2023-09-08T09:09:30+0700

		2023-09-08T09:09:30+0700

		2023-09-08T09:09:30+0700

		2023-09-08T09:09:30+0700